
Ime studenta Prezime studenta E-mail Ime mentora E-mail

Ivana Andričević iandricevic@student.uniri.hr Marino Žuža marino.zuza@student.uniri.hr

Sofija Apari sapari@student.uniri.hr Nikola Marković nikola.markovic@student.uniri.hr

Lucija Baričević lbaricevic@student.uniri.hr Andrija Papež apapez@student.uniri.hr

Lea Bilić lbilic1@student.uniri.hr Luka Srdoč lsrdoc@student.uniri.hr

Paola Brajković pbrajkovic@student.uniri.hr Igor Bunjevac ibunjevac@student.uniri.hr

Matija Budić mbudic@student.uniri.hr Anamarija Lorencin alorencin@student.uniri.hr

Carla Cukon ccukon@student.uniri.hr Toni Blagonić tblagonic@student.uniri.hr

Melisa Čaušević mcausevic1@student.uniri.hr Matea Vareško mvaresko@student.uniri.hr

Luka Ćosić lcosic2@student.uniri.hr Anamarija Lorencin alorencin@student.uniri.hr

Mario Dražetić mdrazetic@student.uniri.hr Nikolina Švegar nsvegar@student.uniri.hr

Haris Džinović hdzinovic@student.uniri.hr Giulia Muškardin gmuskardin@student.uniri.hr

Tin Filipović tfilipovic@student.uniri.hr Anita Pušelja apuselja@student.uniri.hr

Viktor Finderle vfinderle@student.uniri.hr Jelena Kondić jkondic@student.uniri.hr

Vlatka Franjić vfranjic@student.uniri.hr Alberto Močibob amocibob@student.uniri.hr

Sara Hek shek@student.uniri.hr Ivan Vranić ivranic@student.uniri.hr

Nives Horvatić nhorvatic@student.uniri.hr Marin Ivković mivkovic@student.uniri.hr

Teodor Hraste thraste@student.uniri.hr Ivana Opačić iopacic@student.uniri.hr

Klara Hrenić khrenic@student.uniri.hr Luka Ukotić lukotic@student.uniri.hr

Jakov Knezović jknezovic@student.uniri.hr Lucija Plazonić lplazonic@student.uniri.hr

Nikola Koretić nkoretic@student.uniri.hr Michel Jakić mjakic@student.uniri.hr

Erik Kovaček ekovacek@student.uniri.hr Emina Smlatić esmlatic@student.uniri.hr

Katja Kučiš kkucis@student.uniri.hr Ivan Grgić igrgic2@student.uniri.hr

Petar Leko pleko@student.uniri.hr Monika Greblo mgreblo@student.uniri.hr

Maja Maček mmacek1@student.uniri.hr Matei Cukarić mcukaric@student.uniri.hr

Borna Marković bmarkovic@student.uniri.hr Olja Martinac omartinac@student.uniri.hr

Denis Martinčić dmartincic@student.uniri.hr Simona Ivić sivic@student.uniri.hr

Lorena Martinović lmartinovic@student.uniri.hr Ana Malešević amalesevic@student.uniri.hr

Luka Mataija lmataija@student.uniri.hr Teodora Franković tfrankovic@student.uniri.hr

Matea Matijašić mmatijasic@student.uniri.hr Filip Lenart flenart@student.uniri.hr

Luka Matković lmatkovic@student.uniri.hr Anamarija Ćepić acepic@student.uniri.hr

Andrija Matok amatok@student.uniri.hr Marta Marija Bilić mmbilic@student.uniri.hr

Ivan Matoković imatokovic@student.uniri.hr Katarina Tutić ktutic1@student.uniri.hr

Matej Mihaljević mmihaljevic@student.uniri.hr Dominika Milić-Toljušić dmilic@student.uniri.hr

Mirna Mikolaj mmikolaj@student.uniri.hr Luka Srdoč lsrdoc@student.uniri.hr

Lea Milosavljević lmilosavljevic@student.uniri.hr Ivan Čule icule@student.uniri.hr

Neira Mušić nmusic@student.uniri.hr Marko Kulašević mkulasevic@student.uniri.hr

David Okičan dokican1@student.uniri.hr Sandra Makismović smaksimović@student.uniri.hr

Mateo Orbanić morbanic@student.uniri.hr Matea Vareško mvaresko@student.uniri.hr

Frane Osojnak fosojnak@student.uniri.hr Petra Černeka pcerneka@student.uniri.hr

Mario Pauletić mpauletic1@student.uniri.hr Davor Nikšić dniksic@student.uniri.hr

Dorotea Petričević dpetricevic@student.uniri.hr Patrik Banko patrik.banko@student.uniri.hr

Daniel Petrović dpetrovic1@student.uniri.hr Natali Lanča nlanca@student.uniri.hr

Marin Petrović mpetrovic@student.uniri.hr Anja Matošić amatosic@student.uniri.hr

Petar Piškulić ppiskulic@student.uniri.hr Martina Surać msurac@student.uniri.hr

Smajil Ponjević sponjevic@student.uniri.hr Sanel Demark sdemark@uniri.hr

Matija Pranjić mpranjic1@student.uniri.hr Ivan Čule icule@student.uniri.hr

Dino Pršić dprsic@student.uniri.hr Ana Bunoza abunoza@student.uniri.hr

Sebastian Rajković srajkovic@student.uniri.hr Laura Kučić lkucic@student.uniri.hr

Marin Rakovac mrakovac@student.uniri.hr Gabrijela Jozić gjozić@student.uniri.hr

Marina Rakovac mrakovac1@student.uniri.hr Andrej Šaina asaina@student.uniri.hr

Livio Rosanda lrosanda@student.uniri.hr Martina Posavi mposavi@student.uniri.hr

Matea Rudan mrudan@student.uniri.hr Domagoj Sinković dsinković@student.uniri.hr

Ivo Samaržija isamarzija@student.uniri.hr Iva Krnjus ikrnjus@student.uniri.hr

Antun Selar aselar@student.uniri.hr Marina Novak mnovak@student.uniri.hr

Ivan Sindičić isindicic@student.uniri.hr Lazar Lukačević llukacevic@student.uniri.hr

Mateo Skoko mskoko@student.uniri.hr Davide Deklava ddeklava@student.uniri.hr

Karla Stojak kstojak@student.uniri.hr Filip Gavran fgavran@student.uniri.hr

Karlo Šaban ksaban@student.uniri.hr Laura Kučić lkucic@student.uniri.hr
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Ian Šilić isilic@student.uniri.hr Petra Tićak pticak@student.uniri.hr

Josip Šimunović jsimunovic1@student.uniri.hr Iva Krnjus ikrnjus@student.uniri.hr

Ena Škreblin eskreblin@student.uniri.hr Petar Guštin pgustin@student.uniri.hr

Iva Topolnik itopolnik@student.uniri.hr Antonio Cetin acetin@student.uniri.hr

Sara Ukotić sukotic@student.uniri.hr Gianluca Banko gbanko@student.uniri.hr

Patrik Viskić pviskic@student.uniri.hr Lazar Lukačević llukacevic@student.uniri.hr

Iva Vodopija ivodopija1@student.uniri.hr Eni Kuhar ekuhar@student.uniri.hr

Mihael Voloder mvoloder@student.uniri.hr Martina Posavi mposavi@student.uniri.hr

Marko Vranić mvranic@student.uniri.hr Barbara Rukavina brukavina@student.uniri.hr

Nella Vukušić nvukusic@student.uniri.hr Teo Zonta tzonta@student.uniri.hr

Antonio Zubović azubovic@student.uniri.hr Ivan Čule icule@student.uniri.hr

Dominik Želežić dzelezic@student.uniri.hr Barbara Rukavina brukavina@student.uniri.hr
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